.

CITTA” METROPOLITANA DI MESSINA

4* DIREZIONE — SERVIZI TECNICI GENERALI
SERVIZIO AUTOPARCO

DETERMINAZIONE
OGGETTO: Rettifica Determinazione Dirigenziale n. 72/4° del 11/04/2013.

RACCOLTA GENERALE PRESSO LA DIREZIONE 7
PROPOSTAN._2X2Z _ del \o\ o ’a\m \G

DETERMINAZIONE N. 3 /& del '30/03/ 2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 72/4° del 11/04/2013 ¢ stata predisposta la gara
per la fornitura, mediante noleggio a lungo termine con opzione di riscatto di n. 8 autocarri Piaggio
Porter con rottamazione di n. 11 automezzi.

CHE in data 10/07/2013 veniva espletata la gara di cui sopra e risultava aggiudicataria la ditta
Primosole V.I. srl. — Zona Industriale | Fase — Ragusa, giusto verbale di aggiudicazione approvato con
Determinazione Dirigenziale n. 118/4° del 11/07/2013.

CHE in data veniva firmato il relativo contratto n. 14349 del 17/12/2015.

CHE in esecuzione del suddetto contratto sono state avviate le procedure di consegna dei mezzi da
rottamare e si ¢ evidenziato un errore di trascrizione nell’elencodi cui alla D.D. n. 72/4° del 11/04/2013,
indicando erroneamente la vettura Fiat Panda van tg. ME554836, ancora funzionante, invece della
vettura Fiat Panda van tg. ME 554837 ormai in disuso e non piu marciante.

CHE pertanto si rende necessario rettificare la Determinazione Dirigenziale n. 72/4° del 11/04/2013
sostituendo nell’elenco la vettura Fiat Panda van tg. ME 554836 con la vettura Fiat Panda van tg. ME
554837.

VISTE le LL.RR. 48/91 e 30/2000 che disciplinano I' O.R.E.L.;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. n. 165/2001che agli artt. 4 ¢ 17 attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria, tecnica
e amministrativa;

VISTO lo Statuto Provinciale;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il vigente Regolamento di contabilita;

VISTO il Regolamento sui controlli interni;

PRESO visione del “Codice di Comportamento™ e che non sussiste il “conflitto di interessi” di cui alla
L. 190 del 06/11/2012.



PROPONE

Per quanto sopra in premessa

RETTIFICARE la Determinazione Dirigenziale n. 72/4° del 11/04/2013 sostituendo, nell’elenco la
vettura Fiat Panda van tg. ME 554836 con la vettura Fiat Panda van tg. ME 554837

DARE ATTO che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui
al D.Lgs n. 33/2013.

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto &
immediatamente esecutivo

Messina C\r'/c 3'/2«9(6 Il Resp. del Servizio
I.D.A. Pietro Alito

ks Db

IL DIRIGENTE
VISTA la superiore proposta

CONSIDERATO che la stessa ¢ conforme alle disposizioni di legge e ai regolamenti attualmente
vigenti

DETERMINA

RETTIFICARE la Determinazione Dirigenziale n. 72/4° del 11/04/2013 sostituendo la vettura Fiat
Panda van tg. ME 554836 con la vettura Fiat Panda van tg. ME 554837

DARE ATTO che il presente provvedimento ¢ rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di cui
al D.Lgs n. 33/2013.

DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e pertanto &
immediatamente esecutivo

approvato con deliberazione n. 26/CC del 21.03.2014, si/ esprime parere dY jregolarita tecnico

amministrativa favorevole. ,\\
%
\// '

n Ok




Parere Preventivo Regolarita Contabile e Attestazione Finanziaria
(art.12 della L.R. n. 30 del 23/12/2000 e ss.mm.ii, art. 55, 5° comma, della L. 142/90)

Si esprime parere £AVJOQ ¢ Vo & in ordine alla regolarita contabile ai sensi del

Regolamento del sistema dei controlli interni;
A norma dell’art. 55, 5° comma,della L. 142/90, recepita con la L.R. 48/91 e ss.mm.ii.,
SI ATTESTA

la copertura finanziaria fe?ﬁlﬁﬁ"eé%ﬂ'vﬁtf?m ANZIARI 1mputata alcap._  impegno n.

UFFICIO IMPEGNI
SO NO
vlsgicﬂ;! %O{L%ano 1l Dmgentw/(@vlzw Finanziario

VISTO DI COMPATIBILITA* MONETARIA
Attestante la compatibilita del pagamento della suddetta spesa con gli stanziamenti di bilancib e con

le regole di finanza pubblica (art.9 comma }lett.a) punto 2 del D.L. 78/2009
Il Resp. del Servizio IL DIRIGENTE IL DIRIGENAE SERV.FINANZIARIO
(L

<
e VD" 4 s 7 | 2
el 7 L// :




